

---

## SWEETS BUFFET

---

毎日開催 12:30P.M.~5:00P.M.  
コーヒーや紅茶は次のページより  
好きなものをお召し上がりください

Everyday 12:30p.m.-5:00p.m.  
Please choose tea and coffee below

adult 3,800

kids 2,500

---

## SWEETS BUFFET “Floating Strawberry Field”

2019/1/16 Wed. – 2019/4/30 Tue.

---

いちごとバラのタルト／ホワイトチョコレートといちごのケーキ／  
チョコレートタルトいちご飾り／いちごのコンフィチュール入りシャンパンムース／  
フロマージュクリーム入りいちごスープ／いちごとキャラメルムースのケーキ／  
ショートケーキ／いちごロールケーキ／いちごパルフェ／いちごタルト／  
いちごミルフィーユ／ティラミスフレーズ／いちごのクレームブリュレ／  
マカロン各種／焼き菓子各種／サラダ各種／  
シーフードマカロニグラタン／ヘルシーチキン マスタードソース／  
セロリラブのフラン バルサミコソース／パン／  
オープンサンド(スモークサーモン・生ハム・ビーフパストラミ)など  
約25種類のスイーツとセイボリーをご用意しています。

※仕入れ状況により、食材・メニューが変更になる場合がございます。

※表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。

※当店では国産米を使用しております。

※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)をお持ちのお客さまは、係りにお申し出ください。

※特定原材料7品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

# TEA

Darjeeling Summer Gold  
ダージリン・サマー・ゴールド

Iced Tea  
アイスティー

Royal Milk Tea  
ロイヤルミルクティ

Iced Royal Milk Tea  
アイスロイヤルミルクティ

※仕入れ状況により、食材・メニューが変更になる場合がございます。  
※表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。  
※当店では国産米を使用しております。  
※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)をお持ちのお客さまは、係りにお申し出ください。  
※特定原材料7品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。  
※全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

# COFFEE

Coffee San Miguel [Guatemala]  
コーヒー サンミゲル

Iced Coffee  
アイスコーヒー

Café au Lait  
カフェオレ

Iced Café au Lait  
アイスカフェオレ

Cappuccino  
カプチーノ

Decaffeinated coffee  
カフェインレスコーヒー

※仕入れ状況により、食材・メニューが変更になる場合がございます。  
※表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。  
※当店では国産米を使用しております。  
※特定原材料 7 品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）をお持ちのお客さまは、係りにお申し出ください。  
※特定原材料 7 品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。  
※全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

# SOFT DRINK

Oolong Tea  
黒烏龍茶

Orange Juice  
オレンジジュース

Grapefruits Juice  
グレープフルーツジュース

Cranberry Drink  
クランベリードリンク

Pineapple Juice  
パイナップルジュース

Apple Juice  
りんごジュース

Mango Drink  
マンゴードリンク

Ginger Ale  
ジンジャーエール

Sparkling Water  
スパークリングウォーター

※仕入れ状況により、食材・メニューが変更になる場合がございます。  
※表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。  
※当店では国産米を使用しております。  
※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)をお持ちのお客さまは、係りにお申し出ください。  
※特定原材料7品目以外の食物アレルギーをお持ちのお客さまは、お客さまの安全を最優先し、料理・飲物のご提供ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。  
※全てのメニューを同一の厨房で調理するため、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。